[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022 г. № 4
с. Коротояк
Об утверждении адресного перечня объектов недвижимости Коротоякского сельского поселения для внесения в государственный адресный реестр
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЭ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", руководствуясь Уставом Коротоякского сельского поселения администрация Коротоякского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить и ввести в действие Адресный перечень объектов недвижимости Коротоякского сельского поселения для внесения в государственный адресный реестр:
- перечень строений Коротоякского сельского поселения, с кадастровыми номерами, для внесения в государственный адресный реестр согласно приложения № 1 к постановлению;
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Данное постановление разместить на официальном сайте Коротоякского
сельского поселения в сети интернет.

Глава Коротоякского сельского поселения                     Н.В. Трофимов

Приложение №1
к постановлению администрации
Коротоякского сельского поселения
от 24.01.2022 года №4
ПЕРЕЧЕНЬ СТРОЕНИЙ КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЛЯ ВНЕСЕНИЯ В ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР

	№ п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Элемент улично-дорожной сети
	Наименование
	Нумерация домов
	Номер квартиры
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Коротоякское сельское поселение
	[bookmark: _GoBack]Коротояк село
	улица
	Красных Партизан
	17
	-
	36:19:2900010:12

image1.png